
 
Formy i terminy konsultacji z nauczycielami w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19  

 

Lp. Imię i nazwisko nauczyciela Forma konsultacji Termin 

1. Anna Suchecka Poczta służbowa: a.suchecka@zsp3.gliwice.pl 
 

poniedziałek - piątek 
8:00 - 15:00  

2. Małgorzata Dobosz  Poczta służbowa: ​m.dobosz@zsp3.gliwice.pl 
Kontakt telefoniczny (numer podano rodzicom 

do wiadomości) 

poniedziałek - piątek 
8:00 - 14:00  

3.  Urszula Kaczanowska                         Poczta grupowa: 
pmjezyki@gmail.com 

Kontakt telefoniczny (numer podano do 
wiadomości rodziców)  

oraz przez aplikację WhatsApp 

poniedziałek - piątek 
8:00 - 14:00  

4. Dorota Szeszko Poczta grupowa : ​wiewiorki.zsp3@tlen.pl 
Kontakt telefoniczny poprzez aplikację 

WhatsApp (numer podano do wiadomości 
rodzicom) 

 

poniedziałek - piątek 
8:00 - 14:00  

5. Kamila Kulpa Poczta służbowa: 
k.kulpa@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 
8:00 - 14:00  

6. Małgorzata Stec-Skórka Poczta grupowa: 
malgorzata.skorka@interia.pl  

poniedziałek - piątek 
8:00 - 14:00  

7 Judyta Burzy Poczta grupowa: 
kaczuszki2019@interia.pl  

poniedziałek - piątek 
8:00 - 14:00  

8. Aleksandra Lewanderska Poczta grupowa: 
niedzwiadki2019@gmail.com 

Poczta służbowa: 
a.lewanderska@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 
8:00 - 14:00  

9. Katarzyna Bodzek Poczta służbowa: 
 ​k.bodzek@zsp3.gliwice.pl  

poniedziałek - piątek 
8:00 - 14:00  

10. Sylwia Tarnawska Poczta grupowa: 
biedronkipm@wp.pl 

 

poniedziałek - piątek 
8:00 - 14:00  
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11.  
Daria Baran  

Poczta grupowa: 
pm20gliwice2019@gmail.com 

poniedziałek - piątek 
8:00 - 14:00  

12. Amanda Klejnot Poczta służbowa: 
a.klejnot@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 
8:00 - 14:00  

13. Grażyna Turkowska-Duliban Poczta służbowa: 
g.turkowska@zsp3.gliwice.pl 

poniedziałek - piątek 
8:00 - 14:00  

14. Alicja Walczak Poczta grupowa: 
nutki@interia.pl 

poniedziałek - piątek 
8:00 - 14:00  

15. Ewelina Grochowska Poczta służbowa: 
e.grochowska@zsp3.gliwice.pl 

Wt., śr.  
godz.09:00-12:00 

 


